


Chceme se věnovat 
jednotlivým potřebám 
zákaznic a zákazníků 
po CELÉM SVĚTĚ.

Zajistit, aby produkty 
pokaždé přinášely  
EFEKTIVNÍ výsledky.

Poskytovat vám 
JEDINEČNÝ ZÁŽITEK,  
díky kterému se budete 
cítit skvěle.

Vytvořit prvotřídní  
bezchybnou a účinnou 
vlasovou péči, která  
dodává dobrý pocit vašim 
vlasům i ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ.

O zákaznice a zákazníky 
pečujeme i tím, že 
vyvíjíme produkty 
s BIOKOMPATIBILNÍMI 
složkami plnými kvalitních 
ingrediencí z udržitelných  
zdrojů.

Našim záměrem je být 
pro vás důvěryhodnou  
značkou, která nabízí  
PERSONALIZOVANOU  
péči o vlasy.

1



  
KONDICIONÉRY

CREATE

COMPLETE

ZDRAVÉ VLASY
& POKOŽKA
PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ

VÝŽIVA
& REGENERACE
PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY

PÉČE O BLOND & 
BARVENÉ VLASY

OVLÁDÁNÍ KUDRN
& VYHLAZENÍ
PRO VLNITÉ A KREPATÉ VLASY

OBJEM
& HUSTOTA
PRO JEMNÉ VLASY

2



ZDRAVÉ VLASY
& POKOŽKA

PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

PODPORUJE A CHRÁNÍ ZDRAVÉ VLASY PŘED POŠKOZENÍM, 
ČISTÍ VLASOVOU POKOŽKU, ZJEMŇUJE VLASOVÉ VLÁKNO  
A POSILUJE RŮST VLASŮ.

3



4

PROTEINOVÝ SPREJ | 250 ml

• lehký rozčesávací přípravek, reguluje úroveň vlhkosti vlasů
• posiluje a zlepšuje elasticitu doplňováním bílkovin
• antistatické vlastnosti a UV ochrana
• zanechává vlasy hladší a lépe upravitelné

ORGANIC LEMONGRASS HYDRATAČNÍ ŠAMPON A KONDICIONÉR | 300 ml

• hydratuje a posiluje vlasy
• zanechává vlasy hedvábně jemné a vyživené, zlepšuje jejich ovladatelnost
• obsahuje 11 organických ingrediencí certifikovaných v USA 

HONEY & OAT HYDRATAČNÍ ŠAMPON A KONDICIONÉR | 300 ml 

• pomáhá udržovat vlasy zdravé
• vyživuje a regeneruje bez zatížení
• obnovuje pružnost a lesk
• zanechává vlasy hladké, hebké a zdravě vypadající

PUMPKIN ENZYME
HYDRATACE.
ANTIOXIDANT – CHRÁNÍ PŘED POŠKOZENÍM VOLNÝMI RADIKÁLY.
POMÁHÁ ODSTRAŇOVAT NEČISTOTY Z VLASOVÉ POKOŽKY A PŮSOBÍ JAKO EXFOLIANT.
OBNOVA BUNĚK PRO ZDRAVÝ RŮST VLASŮ.



VÝŽIVA
& OBNOVA

PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY

SPECIÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO HLOUBKOVOU VÝŽIVU A POSÍLENÍ 
SUCHÝCH A POŠKOZENÝCH VLASŮ. PO POUŽITÍ JSOU VLASY 
ZDRAVÉ, HLADKÉ A SNADNO OVLADATELNÉ.

5



6

PURE BOTANICAL VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON A KONDICIONÉR | 300 ml

• zanechává pokožku hlavy svěží a zdravou, zatímco vlasy jsou vyživené a posílené
• má antiseptické a antimikrobiální vlastnosti, které pomáhají udržovat pokožku hlavy zdravou 
     a stimulují růst vlasů

DIAMOND DUST LEAVE-IN VYŽIVUJÍCÍ KONDICIONÉR | 150 ml

• zanechává hladký povrch s optimální zářivostí
• chrání před teplem a UV zářením
• zlepšuje hustotu vlasů a zajišťuje intenzivní, hloubkovou hydrataci

DIAMOND DUST VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON A KONDICIONÉR | 300 ml

• dodává vlasům optimální sílu, hladkost a intenzivní zářivost
• vytváří tělo vlasu bez zatížení a zároveň chrání před tepelným poškozením
• luxusní čistící produkt, který odstraňuje nečistoty a dodává vlasům plnost a lesk

HYDRO POWER 
ZLEPŠUJE PH VLASŮ A VLASOVÉ POKOŽKY.
OBNOVENÁ HYDRO-LIPIDOVÁ ROVNOVÁHA A ZAMEZENÍ ZTRÁTY HYDRATACE.
OŽIVUJE VLASY, HLADŠÍ A ZDRAVĚJŠÍ VZHLED.

MOISTURE MAGNET 
VLASY RYCHLE VYŽIVUJE A DODÁVÁ JIM JEMNOST.
OBNOVUJE POŠKOZENÉ VLASOVÉ VLÁKNO A ROZTŘEPENÉ KONEČKY.
ZLEPŠUJE OVLADATELNOST VLASŮ A ZVYŠUJE JEJICH LESK.



M-PLEX BOND ZÁZRAČNÁ REGENERAČNÍ MASKA | 200 ml

• obnovuje konečnou hladkost a lesk
• vyživuje a uzavírá kutikulu pro hladší a zdravěji vypadající vlasy
• dodává sílu a hydrataci

M-PLEX BOND OBNOVUJÍCÍ ŠAMPON A KONDICIONÉR | 300 ml

• zanechává vlasy znatelně silnější a hladší
• hluboce hydratuje a intenzivně chrání disulfidické vlasové vazby

M-PLEX BOND
INTENZIVNĚ OBNOVUJE A CHRÁNÍ DISULFIDICKÉ VAZBY, 
PROTO VLASY ZÍSKAJÍ ZDRAVÝ VZHLED A HEDVÁBNOU HLADKOST. 

7



8

ZABRAŇUJE poškození a obnovuje integritu vlasů 
způsobenou chemickými procesy v salonech.
ZVYŠUJE intenzitu barvy vlasů.
CHRÁNÍ vlasy před lámáním.
ZMĚKČUJE a vyhlazuje strukturu vlasů, dodává lesk.
ZLEPŠUJE životnost barvy vlasů.
USNADŇUJE rozčesávání, a to jak za mokra, tak za sucha.

SALÓNNÍ KÚRA 

JAKÉ MÁ ÚČINKY?



PÉČE
O BARVY

PRO BLOND & BARVENÉ VLASY

CHRÁNÍ A UDRŽUJE BARVENÉ A ZESVĚTLOVANÉ VLASY. 
POMÁHÁ UDRŽET PIGMENTY A DLOUHOTRVAJÍCÍ VITALITU 
BARVY VE VLASECH A ZÁROVEŇ JE ZANECHÁVÁ LESKLÉ

9



10

COOL BLONDE TÓNOVACÍ ŠAMPON A KONDICIONÉR  | 300 ml

• jemné čisticí složení s bohatou texturou a bez sulfátů, zanechává vlasy na dotek měkké 
     a hladké s lepší ovladatelností
• odstraní mosazné a žluté tóny a rozjasní platinové, blond a šedé odstíny vlasů
• poskytuje dlouhotrvající zachování barvy

VIBRANT ROSE ŠAMPON A KONDICIONÉR PRO BARVENÉ VLASY | 300 ml

• chrání před vnějším poškozením a vyblednutím barvy
• zachovává živost a odolnost barvených vlasů
• dlouhotrvající zachování barvy

VIOLET BOTANICAL 
ODSTRAŇUJE NEŽÁDOUCÍ ZLATÉ A MĚDĚNÉ TÓNY.
DODÁVÁ LESK A DLOUHOTRVAJÍCÍ ZACHOVÁNÍ BARVY.
PODPORUJE ZDRAVÝ RŮST VLASŮ.

COLOURBLAST 
CHRÁNÍ BARVENÉ VLASY PŘED VNĚJŠÍM POŠKOZENÍM.
ZACHOVÁVÁ A UDRŽUJE ŽIVOST BAREV.
ZVYŠUJE LESK A ZDRAVĚJŠÍ VZHLED VLASŮ, ZLEPŠUJE JEJICH OVLADATELNOST.



OVLÁDÁNÍ KUDRN 
& VYHLAZENÍ

PRO KUDRNY & PROTI KREPATĚNÍ

MIMOŘÁDNÁ SÍLA A ÚČINEK PRO DLOUHOTRVAJÍCÍ VÝSLEDKY 
BEZ KREPATĚNÍ. ZANECHÁVÁ VLASY HLADŠÍ, BEZ ZTRÁTY 
PŘIROZENÉHO OBJEMU, USNADŇUJE JEJICH TVAROVÁNÍ.

11



12

MLÉKO NA AKTIVACI VLN  | 250 ml 

• zanechává kudrny krásně jemné, definované a bez krepatění
• arganový olej vlasy vyživuje a dodává hedvábně hladký a zářivý konečný vzhled
• dokonalý podkladový produkt pro vlnité vlasy uzamyká vlhkost a oživí kudrny

ANTI-FRIZZ VYHLAZUJÍCÍ MASKA  | 200 ml 

• maska intenzivně vyživuje a vyhlazuje krepatění, zaručuje odolnost proti vlhkosti
• dodává hydrataci, posiluje a zároveň pomáhá regulovat tvorbu mazu
• ochranná funkce s arganovým olejem vyživuje a zaručí déle trvající hladké 
     a hedvábné vlasy

ROYAL YUZU ŠAMPON A KONDICIONÉR PROTI KREPATĚNÍ  | 300 ml

• vyhlazuje krepaté a poletující vlasy, které zároveň hydratuje a posiluje
• poskytuje optimální hydrataci a zabraňuje ztrátě vlhkosti, 
     vlasy tak zůstanou déle poddajné a hladké
• arganový olej vlasy vyživuje a dodává hedvábně hladký a zářivý konečný vzhled

SMOOTHING BIO
POSKYTUJE DLOUHOTRVAJÍCÍ VÝSLEDKY BEZ KREPATĚNÍ.
JEMNĚJŠÍ A HLADŠÍ VLASY, ZÁROVEŇ ZLEPŠUJE JEJICH HYDRATACI A PRUŽNOST.
CHRÁNÍ PŘED POŠKOZENÍM VOLNÝMI RADIKÁLY.



OBJEM  
& HUSTOTA

PRO JEMNÉ VLASY

PRO DOCÍLENÍ A UDRŽENÍ VĚTŠÍHO OBJEMU BEZ ZATÍŽENÍ. 
VÝŽIVA A REGENERACE PRO SILNĚJŠÍ, HUSTŠÍ, PEVNĚJŠÍ  
A ZDRAVĚJI VYPADAJÍCÍ VLASY.

13



14

ORGANIC ORANGE BLOSSOM OBJEMOVÝ ŠAMPON A KONDICIONÉR | 300 ml

• obnovuje zdravou pokožku hlavy
• zanechává vlasy hedvábně hladké s objemem a leskem
• organická směs citrusů revitalizuje, posiluje a dodává vlasům energii

AMARANTH ZHUŠŤUJÍCÍ ŠAMPON A KONDICIONÉR | 300 ml

• zanechává vlasy plnější, silnější a více pružné
• revitalizační rostlinné látky zajišťují plnost a zdravější vzhled vlasů
• technologie Revitaboost vlasy zhušťuje a posiluje

REVITABOOST
VYPLŇUJE VLASOVÝ KOŘÍNEK A DODÁVÁ MU OBJEM.
DODÁVÁ VLASŮM SÍLU, LESK, POTŘEBNOU HYDRATACI A VÝŽIVU. 
CHRÁNÍ PŘED ŠKODLIVÝMI VLIVY PROSTŘEDÍ.



CREATE
PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

OBJEVTE STYLINGOVÉ PRODUKTY S OPTIMÁLNÍM VÝKONEM, 
KTERÉ JSOU TESTOVÁNY NA PŘEHLÍDKOVÝCH MOLECH.

15



16

FASHION EDITION HEAT PROTECTION MIST | 150 ml 

MLHA CHRÁNÍCÍ PŘED TEPLEM

Chrání před poškozením UV a teplem až do 250 °C se zvlhčujícím vitamínem B5 pro měkký 
a hladký konečný efekt.
• tepelná ochrana až do 250 °C
• odolnost proti vlhkosti
• UV ochrana

FASHION EDITION BLOW OUT SPRAY | 200 ml 

SPREJ NA FOUKANOU

Objemový sprej, který při fénování zajistí požadovaný výsledek, s lehkou fixací a UV ochranou.
• objemový sprej s lehkou fixací
• fénování zajistí požadovaný výsledek
• UV ochrana a hydratace

FASHION EDITION SEA SALT SPRAY | 200 ml

SPREJ SE SLANÝM EFEKTEM 

Vytváří texturovaný objem pro volné a přirozeně rozcuchané vlny, s UV ochranou.
• volné plážové vlny
• texturovaný objem 
• UV ochrana

ÚROVNĚ FIXACE

PŘIROZENÁ

LEHKÁ

STŘEDNÍ

SILNÁ



THICKENING CREAM | 150 ml

POSILUJÍCÍ KRÉM 

Zesílení každého vlasu s technologií Revitaboost pro přirozený a plnější pocit.
• zahuštění
• hladkost
• zdravěji vypadající vlasy

VOLUME FOAM | 200 ml 

OBJEMOVÁ PĚNA

Přemění jemné vlasy a vytvoří dlouhotrvající objem s pružnou fixací a měkkým vzhledem.
• dlouhotrvající objem
• měkký vzhled
• lesk

FASHION EDITION GEL | 150 ml 

GEL NA VLASY

Vysoce účinný stylingový gel s dlouhotrvající střední fixací vytváří hladké styly.
• dlouhotrvající střední fixace
• rychlé schnutí
• hladký vzhled

FASHION EDITION VOLUME MOUSSE | 200 ml

OBJEMOVÁ PĚNA 

Vytvoří objem, tvar a texturu od kořínků ke konečkům. S antistatickými vlastnostmi 
pro kontrolu poletujících vlasů a ochranou proti UV záření.
• vytvoření objemu a textury od kořínků
• ochrana UV
• zdravěji vypadající vlasy

17



18

CURL DEFINE FOAM  | 150 ml

DEFINUJÍCÍ PĚNA PRO KUDRNATÉ VLASY 

Přirozené tvarování vln s odolností proti vlhkosti, pro hladký a pružný vzhled se střední fixací.
• přirozené tvarování vln
• odolnost proti vlhkosti
• hladký a pružný vzhled

CURL DEFINE CREAM | 150 ml 

DEFINUJÍCÍ KRÉM NA KUDRLINY A VLNY

Hydratuje, vyhlazuje a definuje kudrny pomocí oleje z jojobových semínek a jemné, 
přirozené fixace.
• definuje kudrny
• kontrola krepatění a hydratace

ANTI-FRIZZ SMOOTHING BALM | 150 ml 

ANTI-FRIZZ VYHLAZUJÍCÍ BALZÁM PROTI KREPATĚNÍ

Vysoce účinný balzám uzavírá kutikulu a vytváří dlouhotrvající hladkost bez krepatění.
• uhlazuje krepatění
• hydratuje
• chrání vlasy před vlhkostí

ANTI-FRIZZ SMOOTHING MIST | 150 ml

ANTI-FRIZZ VYHLAZUJÍCÍ MLHA PROTI KREPATĚNÍ

Lehká mlha okamžitě zkrotí krepatění a poletování vlasů. Poskytuje až o 35 % rychlejší vysoušení 
vlasů s tepelnou ochranou až do 230 °C.
• zmírňuje krepatění a poletování vlasů
• ochrana proti vlhkosti
• rychlejší vysoušení a ochrana proti teplu



COMPLETE
PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

DOPLŇTE, ZDOKONALTE A ZAFIXUJTE SVŮJ VZHLED 
POMOCÍ STYLINGOVÝCH PRODUKTŮ TESTOVANÝCH NA 
PŘEHLÍDKOVÝCH MOLECH.

19



20

FASHION EDITION DRY SHAMPOO | 200 ml  
SUCHÝ ŠAMPON

Časově nenáročný suchý šampon ihned obnovuje styl a absorbuje přebytečnou mastnotu. Jemně 
zdokonaluje povrch vlasu. Pro světlejší nebo tmavší tóny vlasů.
• oživení vzhledu
• obnovení objemu
• absorbování přebytečné mastnoty

FASHION EDITION TEXTURISING VOLUME SPRAY | 200 ml 

TVARUJÍCÍ OBJEMOVÝ SPREJ

Okamžitý tvar a požadovaný objem s dlouhotrvající fixací pro světlejší nebo tmavší tóny vlasů.
• maximální nadzvednutí vlasů od kořínků
• dlouhotrvající fixace
• pro světlejší nebo tmavší tóny vlasů

FASHION EDITION ULTIMATE HAIRSPRAY | 250 ml

LAK NA VLASY

Super jemný a rychleschnoucí lak na vlasy se širokým rozprašovačem a UV ochranou.
• rychlé schnutí
• dlouhotrvající fixace
• na dotek měkký vzhled

ÚROVNĚ FIXACE

PŘIROZENÁ

LEHKÁ

STŘEDNÍ

SILNÁ



WEIGHTLESS SOUFFLÉ | 120 ml

ODLEHČENÁ PĚNA 

Vytvoří měkké, volné vlny, dodá hydrataci a obnoví pružnost vlasů.
• měkké a volné vlny
• hydratace
• obnovení pružnosti

REJUVENATING RADIANCE OIL  | 100 ml 

OMLAZUJÍCÍ ROZJASŇUJÍCÍ OLEJ

Lehký a okamžitě se vstřebávající olej poskytuje dlouhotrvající hydrataci pro hedvábně hladké a vyživené 
vlasy.
• lehký a rychle se vstřebávající olej dodá hladký vzhled
• hloubková výživa

FASHION EDITION SHINE MIST | 200 ml

LESK NA VLASY

Díky obsahu arganového oleje okamžitě dodá lesk a UV ochranu.
• lesk a hydratace
• UV ochrana
• uhlazuje poletující vlasy

FASHION EDITION HEALTHY HAIR MIST | 200 ml 

OZDRAVNÁ MLHA NA VLASY

Zkrášlující mlha dodá vlasům okamžitě zdravější vzhled.
• posiluje
• zdravý vzhled
• chrání

21



22

FASHION EDITION STYLING CREAM | 150 ml

STYLINGOVÝ KRÉM

Vytvarujte, definujte a dodejte texturu jakémukoli stylu pomocí tohoto krému.
• dodání textury jakémukoli stylu
• hydratace
• ochrana

DECONSTRUCTOR | 50 ml 

TVARUJÍCÍ PASTA PRO ROZCUCHANÝ ÚČES

Vytváří silné a výrazné textury díky včelímu vosku. Pasta je vhodná pro přirozený rozcuchaný vzhled.
• snadno zpracovatelná textura
• rozdělení pramínků
• ochrana

MATT PASTE | 50 ml / 120 ml 

MATUJÍCÍ PASTA

Vytváří suchou a matnou texturu s kaolínovým jílem bohatým na minerály pro celodenní fixaci.
• dodání matného efektu
• celodenní fixace
• ochrana

FASHION EDITION WAX SPRAY | 150 ml

VOSK VE SPREJI

Rychleschnoucí vosk ve spreji pro tvarování a úpravu účesu, dodává texturu a lesk, 
s mírnou fixací.
• rychleschnoucí vosk
• tvarování a úprava účesu
• lesk



LET 027-K

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.

Opletalova 958/27, Praha 1

tel. 461 049 020

Beauty Cosmetic s.r.o.

Vrančovičova 1200/2, Bratislava

tel. 0917 112 601

label.m_czsk

LABEL M CZSK

www.italystyle.cz

PŘIDEJTE SE K NÁM 
#MUJLABELM


